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1. Yrkande:

Att Regionala Utvecklingsnämnden justerar nämndplanen enligt nedan angivna punkter:

s.7                       Mål 1. Trygga uppväxtvillkor
 
Under 2025 är det särskilt angeläget att:
 

Utveckla en struktur där barn- och ungdomsperspektivet systematiskt beaktas i det
regionala utvecklingsuppdraget.

 
s.8                       Mål 2. Goda levnadsvillkor
 
Under 2025 är det särskilt angeläget att:
 

Så långt det är möjligt hålla i och hålla ut i ambitionen att verka för ett tillgängligt och
likvärdigt kulturliv i hela Västerbotten.
Bidra till stärkt civil beredskap utifrån det regionala utvecklingsansvaret.
Vidareutveckla ett strategiskt arbete för ett säkert och robust bredbandsnät i Västerbotten.

 
s. 11                   Mål 3. Ett attraktivt och hållbart Västerbotten
 
 
Under 2025 är det särskilt angeläget att:
 

Stärka samverkan med länets kommuner utifrån lokala och regionala förutsättningar samt
behov.
Fortsätta utveckla verksamhetens arbete med och uppföljning av regional finansiering för
hållbar regional utveckling.
Vidareutveckla arbetet med behovsanpassade företagsstöd.
Verka för att utveckla och stärka fjärr- och distansundervisning, flexibla och innovativa
utbildningsformer samt kompetensutveckling för snabb omställning och livslångt lärande i
Västerbotten.
Verka för etablering av en fast förbindelse mellan Umeå och Vasa, Finland.
Verka för att hela E12-stråket till Mo i Rana, Norge, länkas samman.
Säkerställa att Västerbottensmodellen i kollektivtrafiken värnas.
Färdigställa krisberedskapsplan för den regionala kollektivtrafiken.
Säkerställa framtida statlig medfinansiering av tågtrafik i norra Sverige samt fortsatt
utveckla kollektivtrafikens priser och produkter.
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Fortsatt hantera de utmaningar som industrietableringarna i norr ställer på en väl utbyggd
infrastruktur och insatser för att klara en grön omställning. För detta behövs goda
möjligheter till transport via järnväg, flyg och sjöfart.
Säkerställ tillgänglighet till länet genom flyg, järnväg, vägar och sjöfart.
Utvärdera och se över möjligheten till förändring av regionens större mötesplatser för
regional utveckling.
Fortsätta bedriva nationellt och internationellt påverkansarbete för länets utveckling för att
säkerställa förutsättningar för en hållbar tillväxt i länet.
Säkerställ fortsatt utveckling för besöksnäringen genom Responsible Tourism Programme.
Öka kunskapen om 1:1-medel bland företagen i länet, i syfte att mer medel fördelas ut till
näringslivet.

 
s. 20                   Mål 6. En hållbar miljö- och klimatregion
 
Under 2025 är det särskilt angeläget att
 

Samla länets aktörer genom olika insatser som bidrar till att andelen närproducerad mat
som serveras i de offentliga köken i länet ökar.
Verka för att Region Västerbotten upphandlar närproducerade livsmedel.
Implementera ett beredskapsperspektiv i såväl livsmedelsstrategin som
rekommendationer för upphandling.
I ett tidigt skede påverka förutsättningarna för en hållbar energiförsörjning med låg
klimatpåverkan där beslut fattas, i internationella, nationella, regionala och lokala forum.
Stärka och synliggöra skogsnäringens roll i Västerbotten.
Särskilt verka för en grön omställning som bidrar till hållbar resurshushållning.
Fortsatt arbete med implementering av Energiagenda.
Säkerställ att en regional drivmedelsstrategi för Västerbotten har en tydlig koppling till
beredskap.

 
s. 21                   Mål 7. Stärkt forskning, utbildning och innovation
 
Under 2025 är det särskilt angeläget att
 

Verka för ett systematiskt arbete med regional innovationsledning.
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Vänliga hälsningar/Best regards
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Vice ordförande (M) Regionala Utvecklingsnämnden/Vice President Regional Development
Board
Region Västerbotten
Vice gruppledare Moderaterna Region Västerbotten
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